令和４年９月２９日

報道関係者 各位

文化スポーツ部長  森 田  敏 裕

「秩父宮記念スポーツ博物館アウトリーチ展
TOKYO1964-2020 ユニフォームで見る東京大会」の開催について

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
この度、本市と独立行政法人 日本スポーツ振興センターが主催となり、下記のとおり企画展を開催い

たしますのでお知らせいたします。

記

１.日    時   令和 4年 10月 5日（水）～10月 28日（金）

           10 時～16時（土・日・祝日を除く）

２.会   場   市川市役所 第 1庁舎 1階 ファンクションルーム（市川市八幡 1-1-1）

３.展 示 物   東京オリンピック・パラリンピックで使用したユニフォームやトーチ、メダルなど

【問い合わせ先】
市川市 文化スポーツ部 スポーツ課
課長 長島 武志
TEL  047-318-2013
FAX  047-318-2014
MAIL sports@city.ichikawa.lg.jp

	【市川市】「秩父宮記念スポーツ博物館アウトリーチ展TOKYO1964-2020ユニフォームで見る東京大会」の開催について
	【市川市】「秩父宮記念スポーツ博物館アウトリーチ展TOKYO1964-2020ユニフォームで見る東京大会」の開催について